

Freedom of Information Act 2000

Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request

Date Request Received: 08/03/2022 FOI Ref: 20_21-22

| Your Request | Our Response |
|---|---|
| 1) <i>How many members of the public have the Doctors, Nurses and other health care employees working for or on behalf of Wiltshire Health and Care, either on or off site, given Covid-19 injections to, to date?</i> | 48 |
| 2) <i>Have they given these injections to any children, if so how many?</i> | None |
| 3) <i>As part of the legally required process of Informed Consent, before giving these injections:</i> <ul style="list-style-type: none"> - Were patients routinely informed of the individual risk that Covid-19 posed to them, for their particular age group? - Were patients routinely informed that these vaccines are still part of an ongoing trial until 2023? - Were patients routinely informed that these vaccines were authorised for emergency use only? - Were patients routinely informed that these mRNA vaccines have never before been used on human beings? - Were patients routinely informed that the vaccine manufacturers currently all have immunity from liability for any adverse events and death? - Were patients routinely informed there is no medium to long term safety data for these vaccines? | <p>WHC used the national Patient Group Direction (PGD) for COVID-19 vaccine AstraZeneca as the legal mechanism to administer COVID-19 vaccines (https://www.england.nhs.uk/coronavirus/publication/patient-group-direction-for-covid-19-vaccine-astrazeneca-chadox1-s-recombinant/)</p> |

| | |
|--|---|
| <p>- Were patients routinely informed there is no data on how these vaccines affect fertility or the reproductive system?</p> <p>- Were patients routinely informed they can still catch and spread Covid-19 after vaccination?</p> <p>- Were patients routinely informed of the constituent components / ingredients of the vaccines they received?</p> <p>- Were patients routinely made aware of the Yellow Card data for these vaccines, which shows a disturbingly high number of serious injuries and deaths compared to all other vaccines combined over the last 30 years?</p> | |
| <p>4) <i>Exactly what other Informed Consent, if any, was given/obtained, relating to the risks and benefits of these vaccines?</i></p> | <p>WHC used the national Patient Group Direction (PGD) for COVID-19 vaccine AstraZeneca as the legal mechanism to administer COVID-19 vaccines (https://www.england.nhs.uk/coronavirus/publication/patient-group-direction-for-covid-19-vaccine-astrazeneca-chadox1-s-recombinant/)</p> |

Exemption(s)
NA

Attachment(s)
NA

Date Response Sent: 16/03/2022